

16.1.  
2.01.2020г.

## ПРАЙС-ЛИСТ

### СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ ИЗГОТОВЛЕНИЯ НА ЗАКАЗ

Стол- тумба МДФ , 380x700x545мм



**Пример расчёта . Стол тумба 380x700x545мм, со стеклом, покрытие серебро, с фактурой**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Расчетная отпускная цена за м. кв., грн	Сумма
1.	Изготовление МДФ основы	м.кв.	0,94	1500,00	1410,00
2.	Покрытие (золото серебро, бронза) с фактурой с двух сторон	М.кв.	1,89	3430,00	6482,70
3.	Стекло графит, 8мм	м. кв.	0,266	894,00	237.80
4.	Шлифовка 8мм,	М.п.	2,16	65,00	140,40
4.	Пятка с поклежкой	Шт.	1	250,00	250,00
5.	Монтаж изделия 10%	Коеф.			852,00
	<b>Стоимость изделия</b>				<b>9373,00</b>

**Изделия изготавливаются под заказ по индивидуальным размерам заказчиков.**

**Срок изготовления заказа – 7-10 рабочих дней**